
 POWIAT MIECHOWSKI 

 ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W 
MIECHOWIE   

ul. Warszawska 11, 32-200 Miechów  tel. 41 381 11 61 
REGON 299943221   41 381 11 98 
NIP 659-15-45-868  fax. 41 383 18 27 
www.zdpmiechow.pl                                                                                        email: postepowania@zdpmiechow.pl 

1 

 

 

Miechów, dnia 12.04.2023r. 

Nr sprawy: SE.261.3.2023 

 

 

I N F O R M A C J A  O  W Y N I K A C H  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zarząd Dróg Powiatowych w Miechowie, ul. Warszawska 11, 32-200 Miechów, informuje, że w dniu 
31.03.2023r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzone w 
trybie podstawowym bez negocjacji, art. 275 pkt 1 ustawy Pzp (Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.):  
 
numer ogłoszenia: 2023/BZP 00139040 

Modernizacja dróg powiatowych Powiatu Miechowskiego poprzez wykonanie warstwy profilująco-

wzmacniającej z podziałem na zadania: Zadanie 1-Zadanie 7 

 

Zadanie 1: Modernizacja dróg powiatowych Powiatu Miechowskiego  poprzez wykonanie warstwy 

profilująco-wzmacniającej na terenie Gminy Miechów 

 
 W postępowaniu na Zadanie nr 1 wpłynęło 8 ofert.   

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu  

12.04.2023r.   

 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oferty 

ważne z następującą liczbą otrzymanych punktów złożyli Wykonawcy:  

N
r 

o
fe

rt
y oferent Cena 

[zł brutto] 
Pkt.                                                

kryterium 
cena                             
Pkt.C 

Wydłużony 
okres 

rękojmi 

Pkt. 
Kryterium 

cena Pkt.Gi 

Razem 
punkty         

1 Zakład Robót Drogowych 
DUKT Sp. z o.o. 

Ul. Zakładowa 17 
26-052 Nowiny 

418 409,10 49,41 72 miesiące 40 89,41 

2 Przedsiębiorstwo Drogowe 
WOJTRANS Sp. z o.o.  

ul. Bartosza Głowackiego 93 
28-300 Jędrzejów 

533 266,50 38,77 72 miesiące 40 78,77 

http://www.zdpmiechow.pl/
mailto:postepowania@zdpmiechow.pl


2 

 

3 Konsorcjum firm:  
Lider: WALKOR Sp.z o.o., 
Waganowice 22A, 32-090 

Słomniki., Partner: WALKOR 
Zakład Robót Drogowych i 

Ogólnobudowlanych 
 Lucjan Ordys Bosutów 

ul. Wiśniowa 28,  
32-086 Węgrzce 

344 572,00 60,00 72 miesiące 40 100,00 

4 DROGOMEX SP. Z O.O. 
(Pełnomocnik Ewa Koba),  

Stefana Bryły 4,  
05-800 Pruszków, 

439 854,62 47,00 72 miesiące 40 87,00 

5  P. H. U. P. Mika Jerzy, 
Migdał, Marcin Migdał, 

Rafał Migdał, Nasiechowice 
31,32-200 Nasiechowice,   

358 198,32 57,72 72 miesiące 40 97,72 

6 Przedsiębiorstwo 
Handlowo- Usługowe 

MADROG Maciej Kaptur 
(PHU MADROG), 
 ul. Zarabie 21A,  

32-410 Dobczyce,   

467 633,70 0,00 72 miesiące 0,00 0,00 

7 BOLTECH Sp z o.o. 
Ul. Kolejowa 37 

32-332 Bukowno 

348 447,65 59,33 72 miesiące 40,00 99,33 

8 COLAS POLSKA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
(COLAS Polska), 

 ul. Nowa 49,  
62-070 Palędzie, 

379 553,92 54,47 72 miesiące 40,00 94,47 

 
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano  do realizacji Zadania nr 1  
najkorzystniejszą ofertę firmy: 
 

Konsorcjum firm:  
Lider: WALKOR Sp.z o.o., Waganowice 22A, 32-090 Słomniki., 

 Partner: WALKOR Zakład Robót Drogowych i Ogólnobudowlanych 
 Lucjan Ordys, Bosutów ul. Wiśniowa 28, 32-086 Węgrzce 

 
 Uzasadnienie wyboru : Powyższa oferta otrzymała w kryteriach oceny ofert  łączną,  maksymalną ilość 
punktów 100, odpowiednio dla zadania nr 1. 

Zamawiający w postępowaniu dla zadania nr 1 odrzucił jedną ofertę. 

 
 

Zadanie 2: Modernizacja dróg powiatowych Powiatu Miechowskiego poprzez wykonanie warstwy 

profilująco-wzmacniającej na terenie Gminy Charsznica 

 

W postępowaniu na Zadanie nr 2 wpłynęło 8 ofert.   

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu  

12.04.2023 r.   

 



3 

 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oferty 

ważne z następującą liczbą otrzymanych punktów złożyli Wykonawcy:  

 
N

r 
o

fe
rt

y oferent Cena 
[zł brutto] 

Pkt.                                                
kryterium 

cena                             
Pkt.C 

Wydłużony 
okres 

rękojmi 

Pkt. 
Kryterium 

cena Pkt.Gi 

Razem 
punkty         

1 Zakład Robót Drogowych 
DUKT Sp. z o.o. 

Ul. Zakładowa 17 
26-052 Nowiny 

504 792,00 57,42 72 
miesiące 

40 97,42 

2 Przedsiębiorstwo Drogowe 
WOJTRANS Sp. z o.o.  

ul. Bartosza Głowackiego 93 
28-300 Jędrzejów 

677 730,00 42,77 72 
miesiące 

40 82,77 

3 Konsorcjum firm:  
Lider: WALKOR Sp.z o.o., 

Waganowice 22A,  
32-090 Słomniki.,  

Partner: WALKOR Zakład 
Robót Drogowych i 

Ogólnobudowlanych 
 Lucjan Ordys Bosutów 

ul. Wiśniowa 28,  
32-086 Węgrzce 

490 770,00 59,06 72 
miesiące 

40 99,06 

4 DROGOMEX SP. Z O.O. 
(Pełnomocnik Ewa Koba),  

Stefana Bryły 4,  
05-800 Pruszków,  

602 735,67 48,09 72 
miesiące 

40 88,09 

5  P. H. U. P. Mika Jerzy, 
Migdał, Marcin Migdał, 

Rafał Migdał, Nasiechowice 
31,32-200 Nasiechowice,   

514 794,36 56,31 72 
miesiące 

40 96,31 

6 Przedsiębiorstwo 
Handlowo- Usługowe 

MADROG Maciej Kaptur 
(PHU MADROG), 
 ul. Zarabie 21A,  

32-410 Dobczyce,   

559 653,08 51,79 72 
miesiące 

40,00 91,79 

7 BOLTECH Sp z o.o. 
Ul. Kolejowa 37 

32-332 Bukowno 

483 112,39 60,00 72 
miesiące 

40,00 100,00 

8 COLAS POLSKA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
(COLAS Polska), 

 ul. Nowa 49,  
62-070 Palędzie, 

506 912,13 57,18 72 
miesiące 

40,00 97,18 

 
 
 



4 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano  do realizacji Zadania nr 2  
najkorzystniejszą ofertę firmy: 

BOLTECH Sp z o.o. 
Ul. Kolejowa 37 

32-332 Bukowno 

Uzasadnienie wyboru : Powyższa oferta otrzymała w kryteriach oceny ofert  łączną,  maksymalną ilość 

punktów 100, odpowiednio dla zadania nr 2. 

Zamawiający w postępowaniu dla zadania nr 2 nie odrzucił żadnej oferty. 

 

 

Zadanie 3: Modernizacja dróg powiatowych Powiatu Miechowskiego poprzez wykonanie warstwy 

profilująco-wzmacniającej na terenie Gminy Gołcza 

 
 W postępowaniu na Zadanie nr 3 wpłynęło 8 ofert.   

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu  

12.04.2023r.   

 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oferty 

ważne z następującą liczbą otrzymanych punktów złożyli Wykonawcy:  

 

N
r 

o
fe

rt
y oferent Cena 

[zł brutto] 
Pkt.                                                

kryterium 
cena                             
Pkt.C 

Wydłużony 
okres 

rękojmi 

Pkt. 
Kryterium 

cena Pkt.Gi 

Razem 
punkty         

1 Zakład Robót Drogowych 
DUKT Sp. z o.o. 

Ul. Zakładowa 17 
26-052 Nowiny 

233 183,5 48,24 72 
miesiące 

40 88,24 

2 Przedsiębiorstwo Drogowe 
WOJTRANS Sp. z o.o.  

ul. Bartosza Głowackiego 93 
28-300 Jędrzejów 

333 600,6 33,72 72 
miesiące 

40 73,72 

3 Konsorcjum firm:  
Lider: WALKOR Sp.z o.o., 

Waganowice 22A,  
32-090 Słomniki.,  

Partner: WALKOR Zakład 
Robót Drogowych i 

Ogólnobudowlanych 
 Lucjan Ordys Bosutów 

ul. Wiśniowa 28,  
32-086 Węgrzce 

187 474,14 60,00 72 
miesiące 

40 100,00 

4 DROGOMEX SP. Z O.O. 
(Pełnomocnik Ewa Koba),  

Stefana Bryły 4,  
05-800 Pruszków, 

226 124,82 49,74 72 
miesiące 

40 89,74 



5 

 

5  P. H. U. P. Mika Jerzy, 
Migdał, Marcin Migdał, 

Rafał Migdał, Nasiechowice 
31,32-200 Nasiechowice,   

199 634,12 56,35 72 
miesiące 

40 96,35 

6 Przedsiębiorstwo 
Handlowo- Usługowe 

MADROG Maciej Kaptur 
(PHU MADROG), 
 ul. Zarabie 21A,  

32-410 Dobczyce,   

228 821,82 49,16 72 
miesiące 

40,00 89,16 

7 BOLTECH Sp z o.o. 
Ul. Kolejowa 37 

32-332 Bukowno 

203 660,82 55,23 72 
miesiące 

40,00 95,23 

8 COLAS POLSKA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
(COLAS Polska), 

 ul. Nowa 49,  
62-070 Palędzie, 

214 002,44 52,56 72 
miesiące 

40,00 92,56 

 
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano  do realizacji Zadania nr 3  
najkorzystniejszą ofertę firmy: 

Konsorcjum firm:  
Lider: WALKOR Sp.z o.o., Waganowice 22A, 32-090 Słomniki.,  

Partner: WALKOR Zakład Robót Drogowych i Ogólnobudowlanych 
 Lucjan Ordys Bosutów 

ul. Wiśniowa 28, 32-086 Węgrzce  
 

Uzasadnienie wyboru : Powyższa oferta otrzymała w kryteriach oceny ofert  łączną,  maksymalną ilość 
punktów 100, odpowiednio dla zadania nr 3. 

Zamawiający w postępowaniu dla zadania nr 3 nie odrzucił żadnej oferty. 

 

Zadanie 4: Modernizacja dróg powiatowych Powiatu Miechowskiego poprzez wykonanie warstwy 

profilująco-wzmacniającej na terenie Gminy Książ Wielki 

 
 W postępowaniu na Zadanie nr 4 wpłynęło 7 ofert.   

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 

12.04.2023r.  

 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oferty 

ważne z następującą liczbą otrzymanych punktów złożyli Wykonawcy:  

N
r 

o
fe

rt
y 

oferent Cena 
[zł brutto] 

Pkt.                                                
kryterium 

cena                             
Pkt.C 

Wydłużony 
okres 

rękojmi 

Pkt. 
Kryterium 

cena Pkt.Gi 

Razem 
punkty         

1 Zakład Robót Drogowych 
DUKT Sp. z o.o. 

Ul. Zakładowa 17 
26-052 Nowiny 

573 644,94 60,00 72 
miesiące 

40 100,00 



6 

 

2 Przedsiębiorstwo Drogowe  
WOJTRANS Sp. z o.o.  

ul. Bartosza Głowackiego 93 
28-300 Jędrzejów 

750 033,09 45,89 72 
miesiące 

40 85,89 

3 Konsorcjum firm:  
Lider: WALKOR Sp.z o.o., 
Waganowice 22A, 32-090 

Słomniki., Partner: WALKOR 
Zakład Robót Drogowych i 

Ogólnobudowlanych 
 Lucjan Ordys Bosutów 

ul. Wiśniowa 28,  
32-086 Węgrzce 

611 990,19 56,24 72 
miesiące 

40 96,24 

4 DROGOMEX SP. Z O.O. 
(Pełnomocnik Ewa Koba),  

Stefana Bryły 4,  
05-800 Pruszków, 

729 940,18 47,15 72 
miesiące 

40 87,15 

5  P. H. U. P. Mika Jerzy, 
Migdał, Marcin Migdał, 

Rafał Migdał, Nasiechowice 
31,32-200 Nasiechowice,   

659 541,14 52,19 72 
miesiące 

40 92,19 

7 BOLTECH Sp z o.o. 
Ul. Kolejowa 37 

32-332 Bukowno 

686 482,11 50,14 72 
miesiące 

40,00 90,14 

8 COLAS POLSKA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
(COLAS Polska), 

 ul. Nowa 49,  
62-070 Palędzie, 

590 272,42 58,31 72 
miesiące 

40,00 98,31 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano  do realizacji Zadania nr 4  
najkorzystniejszą ofertę firmy: 

Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o. 

Ul. Zakładowa 17 

26-052 Nowiny 

Uzasadnienie wyboru : Powyższa oferta otrzymała w kryteriach oceny ofert  łączną,  maksymalną ilość 

punktów 100, odpowiednio dla zadania nr 4. 

Zamawiający w postępowaniu dla zadania nr 4 nie odrzucił żadnej oferty. 

 

 

Zadanie 5: Modernizacja dróg powiatowych Powiatu Miechowskiego poprzez wykonanie warstwy 

profilująco-wzmacniającej na terenie Gminy Kozłów 

 
 W postępowaniu na Zadanie nr 5 wpłynęło 7 ofert.   

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które  zakończono w dniu 

 12.04.2023r.   

 



7 

 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oferty 

ważne z następującą liczbą otrzymanych punktów złożyli Wykonawcy:  
N

r 
o

fe
rt

y oferent Cena 
[zł brutto] 

Pkt.                                                
kryterium 

cena                             
Pkt.C 

Wydłużony 
okres 

rękojmi 

Pkt. 
Kryterium 

cena Pkt.Gi 

Razem 
punkty         

1 Zakład Robót Drogowych 
DUKT Sp. z o.o. 

Ul. Zakładowa 17 
26-052 Nowiny 

563 172,72 58,02 72 
miesiące 

40 98,02 

2 Przedsiębiorstwo Drogowe 
WOJTRANS Sp. z o.o.  

ul. Bartosza Głowackiego 93 
28-300 Jędrzejów 

878 097,00 37,21 72 
miesiące 

40 77,21 

3 Konsorcjum firm:  
Lider: WALKOR Sp.z o.o., 
Waganowice 22A, 32-090 

Słomniki., Partner: WALKOR 
Zakład Robót Drogowych i 

Ogólnobudowlanych 
 Lucjan Ordys Bosutów 

ul. Wiśniowa 28,  
32-086 Węgrzce 

593 831,70 55,02 72 
miesiące 

40 95,02 

4 DROGOMEX SP. Z O.O. 
(Pełnomocnik Ewa Koba),  

Stefana Bryły 4,  
05-800 Pruszków, 

643 704,63 50,76 72 
miesiące 

40 90,76 

5  P. H. U. P. Mika Jerzy, 
Migdał, Marcin Migdał, 

Rafał Migdał, Nasiechowice 
31,32-200 Nasiechowice,   

626 678,48 52,14 72 
miesiące 

40 92,14 

7 BOLTECH Sp z o.o. 
Ul. Kolejowa 37 

32-332 Bukowno 

624 877,64 52,29 72 
miesiące 

40,00 92,29 

8 COLAS POLSKA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
(COLAS Polska), 

 ul. Nowa 49,  
62-070 Palędzie, 

544 568,97 60,00 72 
miesiące 

40,00 100,00 

 
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano  do realizacji Zadania nr 5  
najkorzystniejszą ofertę firmy: 
 

COLAS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Nowa 49 

62-070 Palędzie 

Uzasadnienie wyboru : Powyższa oferta otrzymała w kryteriach oceny ofert  łączną,  maksymalną ilość 

punktów 100, odpowiednio dla zadania nr 5 

Zamawiający w postępowaniu dla zadania nr 5 nie odrzucił żadnej oferty. 



8 

 

 

 

Zadanie 6: Modernizacja dróg powiatowych Powiatu Miechowskiego poprzez wykonanie warstwy 

profilująco-wzmacniającej na terenie Gminy Słaboszów 

 
 W postępowaniu na Zadanie nr 6 wpłynęło 7 ofert.   

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 

12.04.2023r.   

 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oferty 

ważne z następującą liczbą otrzymanych punktów złożyli Wykonawcy:  

N
r 

o
fe

rt
y oferent Cena 

[zł brutto] 
Pkt.                                                

kryterium 
cena                             
Pkt.C 

Wydłużony 
okres 

rękojmi 

Pkt. 
Kryterium 

cena Pkt.Gi 

Razem 
punkty         

1 Zakład Robót Drogowych 
DUKT Sp. z o.o. 

Ul. Zakładowa 17 
26-052 Nowiny 

724 731,61 52,50 72 
miesiące 

40 92,50 

2 Przedsiębiorstwo Drogowe 
WOJTRANS Sp. z o.o.  

ul. Bartosza Głowackiego 93 
28-300 Jędrzejów 

848 845,14 44,82 72 
miesiące 

40 84,82 

3 Konsorcjum firm:  
Lider: WALKOR Sp.z o.o., 
Waganowice 22A, 32-090 

Słomniki., Partner: WALKOR 
Zakład Robót Drogowych i 

Ogólnobudowlanych 
 Lucjan Ordys Bosutów 

ul. Wiśniowa 28,  
32-086 Węgrzce 

685 605,69 55,49 72 
miesiące 

40 95,49 

4 DROGOMEX SP. Z O.O. 
(Pełnomocnik Ewa Koba),  

Stefana Bryły 4,  
05-800 Pruszków, 

790 027,39 0,00 72 
miesiące 

0 0,00 

5  P. H. U. P. Mika Jerzy, 
Migdał, Marcin Migdał, 

Rafał Migdał, Nasiechowice 
31,32-200 Nasiechowice,   

724 859,33 52,49 72 
miesiące 

40 92,49 

7 BOLTECH Sp z o.o. 
Ul. Kolejowa 37 

32-332 Bukowno 

783 699,95 48,55 72 
miesiące 

40,00 88,55 

8 COLAS POLSKA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
(COLAS Polska), 

 ul. Nowa 49,  
62-070 Palędzie, 

634 111,73 60,00 72 
miesiące 

40,00 100,00 



9 

 

 
 
 
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano  do realizacji Zadania nr 6  
najkorzystniejszą ofertę firmy: 
 

COLAS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Nowa 49 

62-070 Palędzie 

Uzasadnienie wyboru : Powyższa oferta otrzymała w kryteriach oceny ofert  łączną,  maksymalną ilość 

punktów 100, odpowiednio dla zadania nr 6 

Zamawiający w postępowaniu dla zadania nr 6 odrzucił jedną ofertę. 

 

 
Zadanie 7: Modernizacja dróg powiatowych Powiatu Miechowskiego poprzez wykonanie warstwy 

profilująco-wzmacniającej na terenie Gminy Racławice 

 
 W postępowaniu na Zadanie nr 7 wpłynęło  8 ofert.   

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 

12.04.2023r.   

 

 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oferty 

ważne z następującą liczbą otrzymanych punktów złożyli Wykonawcy:  

N
r 

o
fe

rt
y oferent Cena 

[zł brutto] 
Pkt.                                                

kryterium 
cena                             
Pkt.C 

Wydłużony 
okres 

rękojmi 

Pkt. 
Kryterium 

cena Pkt.Gi 

Razem 
punkty         

1 Zakład Robót Drogowych 
DUKT Sp. z o.o. 

Ul. Zakładowa 17 
26-052 Nowiny 

535 205,53 48,90 72 
miesiące 

40 88,90 

2 Przedsiębiorstwo Drogowe 
WOJTRANS Sp. z o.o.  

ul. Bartosza Głowackiego 93 
28-300 Jędrzejów 

696 690,45 37,57 72 
miesiące 

40 77,57 

3 Konsorcjum firm:  
Lider: WALKOR Sp.z o.o., 
Waganowice 22A, 32-090 

Słomniki., Partner: WALKOR 
Zakład Robót Drogowych i 

Ogólnobudowlanych 
 Lucjan Ordys Bosutów 

ul. Wiśniowa 28,  
32-086 Węgrzce 

451 99,17 57,90 72 
miesiące 

40 97,90 



10 

 

4 DROGOMEX SP. Z O.O. 
(Pełnomocnik Ewa Koba),  

Stefana Bryły 4,  
05-800 Pruszków, 

547 213,53 47,83 72 
miesiące 

40 87,83 

5  P. H. U. P. Mika Jerzy, 
Migdał, Marcin Migdał, 

Rafał Migdał, Nasiechowice 
31,32-200 Nasiechowice,   

481 502,39 54,35 72 
miesiące 

40 94,35 

6 Przedsiębiorstwo 
Handlowo- Usługowe 

MADROG Maciej Kaptur 
(PHU MADROG), 
 ul. Zarabie 21A,  

32-410 Dobczyce,   

577 743,30 0,00 72 
miesiące 

0,00 0,00 

7 BOLTECH Sp z o.o. 
Ul. Kolejowa 37 

32-332 Bukowno 

541 746,27 48,31 72 
miesiące 

40,00 88,31 

8 COLAS POLSKA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
(COLAS Polska), 

 ul. Nowa 49,  
62-070 Palędzie, 

436 199,49 60,00 72 
miesiące 

40,00 100,00 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano  do realizacji Zadania nr 7  
najkorzystniejszą ofertę firmy: 
 

COLAS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Nowa 49 

62-070 Palędzie 

Uzasadnienie wyboru : Powyższa oferta otrzymała w kryteriach oceny ofert  łączną,  maksymalną ilość 

punktów 100, odpowiednio dla zadania nr 7. 

Zamawiający w postępowaniu dla zadania nr 7 odrzucił jedną ofertę. 

 
 
 

                                          Dyrektor 
Zarządu Dróg Powiatowych 

                        w Miechowie 
    inż. Krzysztof Szarek 

       Podpis elektroniczny 

 

 

 

 


		2023-04-12T08:51:23+0200




